川北医学院文件

川北医发规〔2019〕1 号

川北医学院关于公布2019年校内专项项目立项名单的通知

校内各部门、各单位：

根据学校建设和发展需要，结合学校2019年重点工作，学校

研究同意将“预防医学系实验室平台建设”等47个项目作为校内

专项立项建设，其中执行项目37项，总金额为3030.29万元（详

见附件）。希望立项单位根据项目建设计划，认真执行，保证各

项目顺利实施，达到建设要求。

特此通知。

附件：川北医学院2019年校内专项立项名单（执行项目）

川北医学院发展规划处

2019 年 3 月 26 日

川北医学院办公室 2019 年 3 月 26 日 印